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Szanowni Mieszkańcy!

Nazywam się Dariusz Maciej Wiśniewski i w nadcho-
dzących wyborach samorządowych, wraz z komite-
tem KWW Skuteczni w Działaniu ubiegam się o man-
dat Radnego Gminy Michałowice z okręgu nr 13

Jestem członkiem Platformy Obywatelskiej Koła  
Michałowice, członkiem KOD, przez ostatnie osiem 
lat czynnie wspierałem wszelkie działania opozycji  
na rzecz przywrócenia rządów prawa.

Brałem udział we wszystkich manifestacjach opozycji, 
takich jak STRAJK KOBIET , w obronie WOLNYCH 
SĄDÓW , czy marszu MILIONA SERC. Teraz gdy 
znowu zawitała w naszym kraju demokracja, poszano-
wanie prawa i drugiego człowieka mogę całą swoją 
energię, czas, wiedzę i doświadczenie poświęcić  
na rzecz naszej Gminy i jej mieszkańców.

Prywatnie jestem przedsiębiorcą prowadzącym  
od 32 lat działalność gospodarczą w branży finan-
sowej, od 28 lat mieszkańcem gminy Michałowice, 
szczęśliwym małżonkiem, ojcem dwójki dorosłych 
dzieci i czterech kotów, zapalonym motocyklistą, 
windsurferem i nurkiem.
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Idźmy na wybory samorządowe  
7 kwietnia 2024 roku.

Jako Wasz przedstawiciel w Radzie Gminy chciałbym 
poświęcić się pracy w Komisji Budżetu i Finansów, 
gdzie wykorzystując moje wieloletnie doświadcze-
nie w branży  finansowej pracował bym nad jeszcze 
większym i skuteczniejszym pozyskaniem funduszy 
zewnętrznych dla naszej gminy potrzebnych  
do realizacji wszelkich projektów służących podno-
szeniu jakości życia naszych mieszkańców, niezależnie  
od wieku czy sytuacji materialnej. Jednocześnie  
merytorycznie oceniał wszelkie wydatki naszej gminy 
pod kątem zasadności , spójności z wieloletnimi  
planami gminy , czy opłacalności inwestycji.  
Przy mnie żadna złotówka z gminnej kasy się nie 
zmarnuje.

Jestem przekonany, iż u boku p. wójt Małgorzaty  
Pacheckiej razem dokończymy projekty, które są waż-
ne dla mieszkańców Granicy takie jak budowa żłobka, 
przedszkola, czy boiska. Stoimy wspólnie na stanowi-
sku – NIE DLA PASZKOWIANKI.

Będziemy kontynuować programy „ Wymień kopciu-
cha”, „ kompostownik”, i „ Wodołapacze”, wsparcie kół 
gospodyń wiejskich, klubów sportowych, organizacji 
pozarządowych, stowarzyszeń i fundacji.

Dariusz Maciej Wiśniewski 
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